



## MOŻLIWOŚĆ PŁATNOŚCI BONEM TURYSTYCZNYM 500+



## KOTLINA KŁODZKA WROCŁAW

Kotlina Kłodzka to region w południowo-zachodniej części Polski otoczony Górami Bardzkimi, Złotymi, Bystrzyckimi, Stołowymi oraz Masywem Śnieżnika. Jest to największa w Sudetach kotlina śródgórska. Jest to obszar bardzo atrakcyjny turystycznie- można tutaj znaleźć wiele wspaniałych krajobrazów. Region ten słynie z urokliwych górskich miasteczek, czystego powietrza, szlaków turystycznych i leczniczej wody mineralnej.

**Dzień 1** Zbiórka uczestników przed szkołą w godzinach porannych. Przejazd w kierunku Kotliny Kłodzkiej. Zwiedzanie atrakcji turystycznych **Ziemi Kłodzkiej** min.: **Dusznik Zdroju** (Papiernia z XVII wieku, Dworek Chopina, Park Zdrojowy – zewn.), **Kudowy Zdroju** (Park Zdrojowy, Teatr pod Blachą, Kaplica Czaszek w Cermnej\*), przejazd do labiryntu Skalnego **"Błędne Skały"** w Górach Stołowych (fantastycznego labiryntu form skalnych), wyjazd do Wambierzyc, miejsca pielgrzymkowego od XIII wieku - Dolnośląska Jerozolima (Bazylika Nawiedzenia NMP z figurką NMP z dzieciątkiem z drewna lipowego - XVI wiek, zespół kaplic kalwaryjnych i bram miejskich, Szopka Ruchoma - jedna z najstarszych w Polsce, Skansen). Przejazd do miejsca zakwaterowania. Obiadokolacja.

**Dzień 2** Śniadanie. Zwiedzanie jednego z największych ogrodów zoologicznych w Europie. Zwiedzanie części ogrodów **(ZOO SAFARI)\*** specjalnymi pojazdami. Przejazd do Rezerwatu Szczelińca (najwyższy szczyt Gór Stołowych). Wejście na Szczeliniec. Powrót do miejsca zakwaterowania. Obiadokolacja.

**Dzień 3** Śniadanie. Wykwaterowanie. Przejazd w kierunku Kłodzka. Zwiedzanie kopalni Złota. Miejscowość **Złoty Stok** położona jest w województwie dolnośląskim, na terenie **Gór Złotych**. Już same nazwy geograficzne sugerują, że wydobycie złota stanowiło tu kiedyś ważną gałąź przemysłu. Te czasy już minęły, ale spacerując po tunelach **Kopalni Złota** dowiemy się, jak wyglądała praca górników, poznamy miejscowe legendy i zobaczymy niezwykle zjawiska przyrodnicze. Przejazd w kierunku Wrocławia. **Wieczorne zwiedzanie Wrocławia. W programie m.in.: Ostrów Tumski**, gdzie ujrzymy katedrę i inne najpiękniejsze zabytki architektury sakralnej oraz **Most Tumski**, który zasłynął jako Most Miłości, Wyspę Piasek, znaną z zabytkowego młyna Maria, najstarszego we Wrocławiu stopnia wodnego oraz zabytków architektury sakralnej, **Ossolineum**, mieszczące się w malowniczych zabudowaniach dawnego klasztoru Krzyżowców z Czerwoną Gwiazdą, **Plac Uniwersytecki**, przy którym wznoszą się budowle kompleksu pojezuickiego, **Rynek** z jego przepiękną malowniczą zabudową. Powrót pod szkołę w godzinach wieczornych.

**CENA 400 ZŁ/os.**

### ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE:

- transport autokarem
- noclegi w pensjonacie
- wyżywienie według programu
- ubezpieczenie NNW

### DODATKOWO PŁATNE:

wejście na Szczeliniec, Błędne Skały, Zoo Safari w Czechach, kaplica Czaszek w Cermnej, kopalnie Złota w Złotym Stoku, zwiedzanie Wrocławia – 100 zł